



Årsredovisning för

Företagsekonomiska Föreningen

802001-1345

Räkenskapsåret

2011-01-01 -- 2011-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	11
- balansräkning	12
- tilläggsupplysningar	14
- noter	14
- underskrifter	16

FÖRVALTNINGSSBERÄTTELSE

Styrelsen för Företagsekonomiska Föreningen får härmed avge följande berättelse över föreningens verksamhet för räkenskapsåret 2011-01-01--2011-12-31.

Årsredovisningen omfattar
 Förvaltningsberättelse
 Resultaträkningar
 Balansräkningar
 Redovisningsprinciper och noter

Information om verksamhet

FÖRETAGSEKONOMISKA FÖRENINGEN FEF, org. nr 802001-1345, är en ideell förening verksam sedan 1936 med syfte att verka för en positiv utveckling och tillämpning av praktisk erfarenhet och teoretisk kunskap inom det företagsekonomiska området. Föreningens huvudsakliga verksamhet planeras och genomförs inom fem ämnesinriktade sektioner.

Årsmötet den 16 maj 2011 beslöt om en oförändrad medlemsavgift för år 2012. Fördelningen mellan medlemsavgift, serviceavgift och moms var enligt följande.

Medlemsavgift	50
Serviceavgift	340
Moms	85
Totalt	475 kronor

Föreningens medlemsantal uppgick vid slutet av året till 508 (552).

PROGRAMVERKSAMHETEN

Programverksamheten har under året främst omfattat 9 mycket välbesökta lunchprogram och oftast hos FEF:s lokalsponsorer Ernst & Young, Deloitte & Touche, KPMG, Grant Thornton och Öhrlings PWC i samarbete med Företagsekonomiska Institutet (FEI). Stockholm. Utöver detta har föreningen arrangerat årsmöte och tillsammans med FEI även utdelning av pris för bästa doktorsavhandling i företagsekonomi samt 75-års jubileum.

Föreningens medlemmar har också inbjudits till olika aktiviteter.

Årsmöte den 16 maj 2011

Årsmötet hölls i Företagsekonomiska Institutets (FEI) lokaler. Efter årsmötes-förhandlingarna bjöd FEI på middagsbuffé och VD Magnus Rolf berättade om verksamheten.

2011-01-19 Sektion Redovisning & Ekonomisk Styrning

Kerstin af Jochnick, VD vid Svenska Bankföreningen och tidigare bl a ordförande för CEBS, Committee for Banking Supervisors och verksam vid Finansinspektionen, talade om innehållet och troliga effekter av det nya regelverket, Basel III.

Basel III - minskar risken för nya finanskriser?

FÖRVALTNINGSSBERÄTTELSE

Vid sitt möte i mitten av november 2010 ställde sig G20 bakom den rapport som Baselkommittén lämnat om framskridandet av Basel III-paketet.

Baselkommittén väntas presentera sitt slutgiltiga förslag till regelverk i december. Därefter ska EU-kommissionen lägga ett förslag (CRD IV) till förändringar i EU-direktiven under våren 2011. De flesta regelförändringar kommer att införas gradvis från 2013 fram till år 2019. Tanken med dessa regler är att förhindra en finanskris liknande den 2008. Men det finns fortfarande mycket kvar att göra, till exempel att implementera Basel III i lagstiftning och tillsynspraxis. Den viktiga frågan återstår dock; kommer regelverken kunna förhindra eller snarare minska risken för en ny finanskris?

2011-02-09 Sektion Finansiering

Ossian Ekdahl, Chef Kommunikation och ägaransvar, Första AP-fonden talde om - Första AP-fonden som en långsiktig investerare.

Under de tio år som Första AP-fonden förvaltat kapital i pensionssystemet har vi upplevt två mycket stora nedgångar på världens börser. Hur agerar Första AP-fonden för att skydda investeringarna från nya nedgångar utan att missa möjligheter till god avkastning?

Ossian har arbetat på Första AP-fonden på olika befattningar sedan 1999. Han har analyserat pensionssystemet och dess krav på fondens långsiktiga investeringar, varit chef för portföljstrategienheten och är idag kommunikationschef och ägaransvarig.

Ossian är ordförande i FEF:s Finansieringssektion sedan 2006, ledamot i Aktiemarknadsnämnden, vice ordförande i Sveriges Finansanalytikers Förening och ledamot i ICGN:s Shareholder Rights Committee.

2011-03-09 Sektion Ledarskap & Management

Finn Wikander, VD, Nova Networks håll ett föredrag med tema – Att sammanföra toptalanger med näringslivet I Novas nätverk finns enbart lysande stjärnor; toppstudenter, yrkesverksamma toptalanger och toptalanger på chefspositioner. De har alla identifierats, bedömts och valts ut och därefter erbjudits medlemskap. Nova har 10 000 medlemmar världen över. Talangerna har krav på sina kommande arbetsgivare. Novas konsulter hjälper företag att bli attraktiva, att rekrytera rätt och att och utveckla talanger.

Finn kommer att berättade om

- Hur man identifierar toptalanger
- Vad är viktigt för en toptalang?
- Hur marknadsför man sitt företag till ”rätt” personer/målgrupp?
- Hur behåller man en toptalang i både goda och dåliga tider?

Nova Networks (Nova 100, Nova Pro, Nova Executive) ingår i Constellation Group AB. Gruppen omsätter c:a 25 MSEK (2010), är 20 anställda och har funnits sedan 1997. Constellation Group består även av Agentum (Chefsrekrytering) och Komet (Bemanning) har c:a 70 anställda och omsätter c:a 200 MSEK (2010). Några av Novas samarbetspartners är Accenture, Ericsson, KPMG och Nordea.

FÖRVALTNINGSSBERÄTTELSE

2011-04-13 Sektion Marknadsföring

Stefan Saidac, Saidac Communication talde om varumärken – Vinna eller försvinna.

Stefan arbetar med svenska och internationella varumärken i egen verksamhet. Stefan har arbetat på design- och varumärkesbyråer i Stockholm med uppdrag som Absolut Vodka, Arla, H&M, IKEA och SEB.

Företagskultur är släkt med varumärke, främst med ett internt perspektiv. Många anser att företagskulturen är viktigare än strategin. Stefan berättar om H&M, IKEA och andra framgångsrika företagskulturer som vägleder – och skapar lönsamhet.

Under föredraget berörde Stefan frågor som

- Hur arbetar världens mest ansedda varumärke?
- Varumärke i kris – hur företagsledningen agerar. □
- Hur vi upplever varumärken.
- Varumärken och sociala medier.
- Vad försvagar respektive förstärker vårt varumärke

2011-05-11 Sektion Redovisning & Ekonomisk Styrning

Johan Månsson, redovisningsspecialist vid PwC berättade om läget med utvecklingen av K3 och hela den nya strukturen för redovisning för svenska företag.

Vilka blir de största förändringarna jämfört med idag och hur påverkas företagen?

2011-06-09 Akademiska sektionen

Carl Svernlöv, Advokat och delägare vid Baker & McKenzie samt adjungerad professor i associationsrätt vid Uppsala universitet talade om -
Trender inom Corporate Governance

Bolagsstyrningsdebatten efter finanskrisen har präglats av krav på mer och strängare regler. Under 2009 kom ett par rekommendationer från EU om ersättning till ledande befattningshavare i finansiella och andra företag som i Sverige implementerats genom Finansinspektionens föreskrifter respektive genom förändringar i Svensk kod för bolagsstyrning.

I England lanserades under förra året en kod för ägarstyrning som ställer stora krav på institutioner som ägare. Nyligen har EU-kommissionen offentliggjort sin grönbok om bolagsstyrning, Green Paper on the EU corporate Governance framework (COM(2011)164, med en lång rad förslag till genomgripande reformer på bolagsstyrningsområdet, och som vissa bedömare menar på sikt hotar inte bara det svenska systemet för bolagsstyrning utan på sikt till och med den svenska självregleringen.

Hur blåser vindarna egentligen inom bolagsstyrning inom Sverige och EU och vilka förändringar kan vi vänta oss? Är det rentav så att den svenska modellen hotas?

FÖRVALTNINGSSBERÄTTELSE

I anslutning till lunchprogrammet bjöd också FEF:s huvudstyrelse, i samarbete med BoardNews.no, in till prisutdelning med anledning av:

ÅRETS BÄSTE ORDFÖRANDE "Chair of the year"

Vinnaren, Fredrik Lundberg, höll ett kort anförande samt deltog i en utfrågning av juryn. Fredrik är bl a Styrelseordförande i Holmen och Hufvudstaden, vice ordförande i Handelsbanken och styrelseledamot i Industrivärden, Sandvik och Skanska. Vinnaren representerar Sverige i den nordiska finalen.

2011-09-14 Sektion Finansiering

Pehr Wissén, SIFR, Finansmarknadskommittén talade på temat - Finanskrisen förklarad.

Med anledning av den bok om finanskrisen som Pehr skrivit tillsammans med sin bror Ulf Wissén diskuterade Pehr ett antal intressanta frågeställningar.

- Vad berodde finanskrisen på?
- Varför blev alla överraskade?
- Kommer en liknande kris att hända igen?
- Förstod de som skapade krisen att de gjorde just det?
- Vidtas rätt åtgärder från politikerna?

2011-10-12 Sektion Ledarskap & Management

Danny Aerts, VD, .SE talade om att - Att leda Internets svenska toppdomän.

SE (Stiftelsen för Internetstruktur) är en privat stiftelse med uppdrag att ansvara för Internets svenska toppdomän .se. Antalet registrerade se-adresser är nu över 1,1 miljoner. Stiftelsen sköter administration och teknisk drift av det nationella domännamnregistret. Överskottet från stiftelsens avgiftsintäkter - närmare 40 miljoner 2010 - går oavkortat till forskning och utbildning inom data- och telekommunikationsområdet.

.SE har i flera år systematiskt arbetat med SIQs modell förkundorienterad verksamhetsutveckling. Arbetet har krönts med resultat; i januari 2011 fick .SE ta emot Utmärkelsen Svensk Kvalitet 2010. Enligt SIQ präglas verksamheten av en ledning som genom sitt personliga engagemang tjänar som föredöme för alla medarbetare. Detta förstärks av ett genomtänkt och förankrat system för erkännande och uppmuntran.

Danny har varit VD sedan 2006 och kom då från chefskapet för Internetportalen Spray. Han har från första stund bedrivit ett systematiskt, målinriktat arbete med kundfokuserad verksamhetsutveckling. Danny berättade för oss hur han får medarbetare att bli delaktiga, trivas och prestera, hur kunder och leverantörer integreras samtidigt som man utvecklar Internet.

2011-11-09 Sektion Marknadsföring

Günther Mårder, VD på Aktiespararna berättade om sin organisation och om vilka förutsättningar under vilka vi lever idag – människor organiserar sig inte, hur ska man positionera sig för att påverka i rätt tidpunkt och i rätt fora och värna om kärnan i organisationer.

2011-12-08 FEF och FEI

Företagsekonomiska Föreningens 75-årsjubileum samt Företagsekonomiska Institutets prisutdelning av bästa doktoranduppsats med följande program.

FÖRVALTNINGSSBERÄTTELSE

Sektionen för Ledarskap o Management

Kl 13.00-13.45 Ledarskap på Gröna Lund – målfokusering och hårt arbete. Gröna Lund Tivoli vann i år den internationella utmärkelsen “Park of The Year 2011”. Som första europeiska nöjesfält någonsin! *Pia Nilsson Stolt*, HR- och managementkonsult samtalade med Gröna Lunds *Kaj Holmgren*, rekryteringschef om vad som varit framgångsfaktorer för att bli bäst i världen.

Kl 14.00-14.45 Evolution och revolution – gårdagens och morgondagens trender inom management. Ek.Dr. *Anders Ljung* belyste med vassa kommentarer hur olika trender påverkat och påverkar företagets sätt att organisera sin verksamhet.

Akademiska sektionen

Kl 13.00-13.45 *Susanna Molander*, nydisputerad fil. dr., berättade om sin doktorsavhandling *Mat kärlek och metapraktik: En studie i vardagsmiddags-konsumtion bland ensamstående mödrar*. Avhandlingen, som bygger på en etnografisk studie bland en grupp ensamstående medelklassmödrar, visar att middagen framträder som kärleksgåva till barnen. Den fungerar vidare som en gränsvakt som pekar på att man lyckas hålla rätt balans mellan vardagens alla krav. *Susanna Molander* är etnolog och företagsekonom och verksam vid Företagsekonomiska institutionen, Stockholms universitet.

Kl 14.00-14.45 *Anders Parment*, ek.dr., berättade om generationsforskning och hur olika generationer relaterar till konsumtion, arbete, samhällets institutioner, populärkulturen och civilsamhället. Detta perspektiv är mycket användbart för att t ex förstå varför unga flyr landsbygden, varför äldre inte vill bo i 55 plus-boende och varför arbetsplatser ofta upplever tydliga generationskonflikter mellan t ex 40- och 80-talister. *Anders* är verksam vid Företagsekonomiska institutionen och har skrivit en rad böcker och artiklar om generationer.

Sektionen för Redovisning och Verksamhetsstyrning

Kl 13.00-13.45 *Peter Malmqvist*. Aktuella utmaningar i redovisningen - en analytikers perspektiv med underrubriken - Det handlar inte bara om marknadsvärdering.

Kl 14.00-14.45 *Lars Östman*. Perspektiv på ekonomiska och finansiella styrformer. De ekonomiska och finansiella styrformerna för företag och organisation i deras miljöer har ändrats kraftigt under de senaste åren. Med en mycket lång tidshorisont kan man nog tala om ett epokskifte och mycket betydelsefulla förändringar. *Lars Östman* talade mot denna bakgrund om hur styrformerna utvecklats och utvecklas i ett sådant långt perspektiv.

Sektionen för Finansiering

Kl 13:00-13:45 Riksgäldsdirektör *Bo Lundgren* gav sin syn på den europeiska finansiella krisen.

Kl 14.00-14.45 *Jesper Alfredsson* Vice President, Product Management Orc Group. Robothandel på börsen – hur går det till och hur påverkas marknaden? Han berättade initierat om automatiserad börshandel.

FÖRVALTNINGSSBERÄTTELSE

Marknadssektionen

Kl 13.00-13.45 *Sebastian Siematkowski*, VD Klarna. Ett bolag som gör det tryggare, enklare och roligare att handla på nätet. Startat 2005 och vuxit till idag över 600 anställda ” Ett raketföretag”.

Kl 14.00-14.45 *Mariann Eriksson*, marknads och kommunikationschef på Världsnaturfonden WWF. Konsten att marknadsföra miljöfrågor eller ”Hur säljer man en tiger”

Prisutdelning bästa doktorand uppsats - Oscar Silléns pris för bästa doktorsavhandling i företagsekonomi.

Kl 16:00 – 16:30 Sven-Erik Sjöstrand exposé - Företagsekonomi 75 år

Kl 16.30 – 17.30 Företagsledning Då/Nu/Framåt

Ett samtal mellan far och son Hans och Jacob Dalborg. Moderator var FEF:s ordförande Björn Wolrath.

Hans Dalborg - Född 1941, Ekonomie Doktor, Styrelseordförande Nordea 2002-2011, Styrelseordförande Uppsala Universitet, Preses IVA, Ledamot Kollegiet för Svensk Bolagsstyrning samt med uppdrag att se över Regeringskansliets förvaltning av statligt ägda bolag.

Jacob Dalborg - Född 1970, Civilekonom, Ansvarig Bonniers nordiska bokförlagsverksamhet, VD för Bonnier förlag samt Årets Nytänkare inom Employer Branding av Rankinginstitutet Universum.

STYRELSE OCH REVISORER

Vid årsmötet den 16 maj 2011 föreslog valnämnden genom vice ordförande Fredrik Lundstedt omval av ordförande och styrelseledamöter.

Till val av revisorer och revisorssuppleanter föreslogs följande då Håkan Andréasson avböjt omval. Till revisorer föreslogs Elisabeth Simonsson och Carl Niring (tidigare suppleant) och till revisorssuppleanter föreslogs Monika Wannholm och Rutger Nordström (nyval).

Styrelsen har under verksamhetsåret haft 5 protokollförda sammanträden.

Ordförande	Björn Wolrath
Vice Ordf.	Tommy Adamsson
Ordinarie ledamöter	Gillis Cullin
	Annelie Karlsson
	Fredrik Lundstedt
	Leif Persson
	Siv Persson
	Magnus Rolf
	Erik Sarfors
	Britt Hansson
	Maria Sedolin

FÖRVALTNINGSSBERÄTTELSE

Revisorer ordinarie Elisabeth Simonsson
Carl Niring

Suppleanter Monika Wannholm
Rutger Nordström

VALNÄMND

till valnämnd att förbereda val av styrelseledamöter och revisorer till årsmötet 2012 valdes fyra ledamöter.

Ordförande Elisabet Annell
Vice ordförande Fredrik Lundstedt
Övriga ledamöter Magnus Rolf
Peter Hägglund

STYRELSEFUNKTIONÄRER

Under året har följande funktionärer varit verksamma:

Skattmästare Erik Sarfors
Sekreterare Anders Kragsterman
Bitr. sekreterare Erik Sarfors
Klubbmästare Fredrik Lundstedt
Bitr. klubbmästare Siv Persson
Medlemsansvarig Maria Sedolin
Medlemsnämnd Ordf. Björn Wolrath
Erik Sarfors
Anders Kragsterman

SEKTIONSSTYRELSENA 2011

Sektionsstyrelserna har haft följande sammansättningar:

Sektion Ledarskap och Management

Ordförande Sören Berggren
Ledamöter Anders Ljung
Caroline Andersson
Gunnar Liljeström
Carl-Johan Petri
Gunnar Öijvall
Marianne Rilde-Björkman
Pia Nilsson Stolt
Lina Turesson Hallman

FÖRVALTNINGSSBERÄTTELSE

Sektion Redovisning och Ekonomisk styrning

Ordförande	Magnus Svensson Henryson
Ledamöter	Carl-Henrik Lindgren
	Anna Hesselman
	Nils Liliendahl
	Johnny Lind

Sektion Finansiering

Ordförande	Ossian Ekdahl
Ledamöter	Dag Lindskog
	Sven Hydén
	Kjell-Åke Dahlström
	Anders Berg
	Anna Troedsson Wiklander

Sektion Marknadsföring

Ordförande	Siv Persson
Ledamöter	Micael Dahlén
	Rolf Ericsson
	Carina Holmberg
	Carl Gezelius
	Fredrik Nordin

Akademiska Sektionen

Ordförande	Susanne Weinberg
Ledamöter	Ulf Essler
	Niklas Källberg
	Susanne Sweet
	Mona Ericson
	Jan Tullberg

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så har en likvidering av dotterbolaget avslutats. I framtiden kommer all verksamhet att ske i föreningen.

FÖRVALTNINGSSBERÄTTELSE

Flerårsjämförelse

Föreningens ekonomiska utveckling i sammandrag (tkr).

	<u>2011</u>	<u>2010</u>	<u>2009</u>	<u>2008</u>	<u>2007</u>
Nettoomsättning	223	27	19	19	22
Resultat efter finansiella poster	56	33	11	-191	98
Balansomslutning	695	596	569	577	767

(Nyckeltalsdefinitioner framgår av tilläggsupplysningarna.)

Förslag till vinstdisposition

Till föreningsstämmans förfogande står:

bundet eget kapital	144 079
balanserade vinstmedel	404 378
årets resultat	<u>66 370</u>
	614 826

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning balanseras	<u>614 826</u>
	614 826

Resultatet av föreningens rörelse och dess ekonomiska ställning vid årets utgång framgår i övrigt av följande resultat- och balansräkningar.

Om inte särskilt annat anges, redovisas alla belopp i kronor.

RESULTATRÄKNINGAR

för räkenskapsåret 01 januari -- 31 december	Not	2011	2010
Nettoomsättning		223 004	27 150
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>0</u>
Summa intäkter		223 004	27 150
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		<u>-231 987</u>	<u>-26 140</u>
Rörelseresultat		-8 983	1 010
Resultat från finansiella investeringar			
Resultat från andelar i koncernföretag	1	233 677	0
Resultat från övriga värdepapper	2	-168 518	31 734
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-13</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		56 164	32 811
Bokslutsdispositioner	3	11 200	5 415
Skatt på årets resultat		-994	-2 235
ÅRETS RESULTAT		<u><u>66 370</u></u>	<u><u>35 991</u></u>

BALANSRÄKNINGAR

Kr	Not	2011-12-31	2010-12-31
TILLGÅNGAR			
<u>Anläggningstillgångar</u>			
<u>Finansiella anläggningstillgångar</u>			
Andelar i koncernföretag	4	0	290 000
Aktier i andra bolag	5	402 500	96 248
Summa finansiella anläggningstillgångar		402 500	386 248
Omsättningstillgångar			
<u>Kortfristiga fordringar</u>			
Kundfordringar		1 775	0
Övriga fordringar		975	16 216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		2 750	16 216
Kassa och bank		289 858	193 835
SUMMA TILLGÅNGAR		695 108	596 299

BALANSRÄKNINGAR

Kr	Not	2011-12-31	2010-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<u>Eget kapital</u>	6		
Bundet Eget Kapital		144 079	144 079
Fritt Eget Kapital		<u>470 748</u>	<u>404 378</u>
Summa eget kapital		614 826	548 457
<u>Obeskattade reserver</u>	7	32 645	43 845
<u>Skulder</u>			
<u>Kortfristiga skulder</u>			
Leverantörsskulder		25 358	0
Skatteskulder		3 229	3 997
Övriga kortfristiga skulder		1 050	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>18 000</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		47 637	3 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u><u>695 108</u></u>	<u><u>596 299</u></u>
<u>Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser</u>			
Panter och därmed jämförliga säkerheter		Inga	Inga
Övriga ansvarsförbindelser		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

REDOVISNINGSPRINCIPER OCH BOKSLUTSKOMMENTARER

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens Allmänna Råd avseende mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

KONCERNFÖRHÅLLANDEN

Under not 3 redovisas utvecklingen i dotterbolaget under de två senaste åren.

VÄRDERINGSPRINCIPER

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärdet om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

NYCKELTALSDEFINITIONER

Nettoomsättning:

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader avskrivningar på anläggningstillgångar

Balansomslutning:

Föreningens samlade tillgångar

NOTER

Kr

Not 1. Resultat från andelar i koncernföretag

Under året likvideras föreningens dotterbolag, FEF Service Aktiebolag.
Likvideringen resulterade i ett överskott på 233 677 SEK.

Not 2. Resultat från övriga värdepapper

	<u>2011</u>	<u>2010</u>
Utdelningar	23 230	1 890
Återföring av nedskrivningar	0	29 844
Nedskrivningar	-191 748	0
	<u>-168 518</u>	<u>31 734</u>

NOTER

Kr

Not 3. <u>Bokslutsdispositioner</u>	2011-12-31	2010-12-31
Återföring från periodiseringsfond	11 200	5 415
	<u>11 200</u>	<u>5 415</u>

Not 4. <u>Andelar i koncernbolag</u>	2011-12-31	2010-12-31
Ingående anskaffningsvärde	400 000	400 000
Aktieägartillskott	0	0
Årets avyttringar	-400 000	0
Utgående bokfört värde	<u>0</u>	<u>400 000</u>
Ackumulerade nedskrivningar	-110 000	-110 000
Årets avyttringar	110 000	0
Årets nedskrivning	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	<u>0</u>	<u>-110 000</u>
Utgående bokfört värde	0	290 000

Not 5. <u>Aktier i andra bolag</u>	2011-12-31	2010-12-31
Ingående anskaffningsvärde	98 455	98 455
Inköp	498 000	0
Försäljningar	0	0
Utg. ackumulerade anskaffningsvärden	<u>596 455</u>	<u>98 455</u>
Ingående nedskrivningar	-2 207	-32 051
Årets nedskrivningar	-191 748	
Årets återföring av nedskrivning	0	29 844
Utgående ackumulerade nedskrivningar	<u>-193 955</u>	<u>-2 207</u>
Utgående bokfört värde	402 500	96 248
Marknadsvärde	402 500	96 248

Not 6. <u>Eget kapital</u>	Bundet Eget Kapital	Fritt Eget Kapital	
		Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	144 079	368 387	35 991
Årets omföring		35 991	-35 991
Årets resultat			<u>66 370</u>
Vid årets slut	<u>144 079</u>	<u>404 378</u>	<u>66 370</u>

NOTER

Kr

Not 7. <u>Obeskattade reserver</u>	2011-12-31	2010-12-31
Periodiseringsfond vid 2006 års taxering	0	8 980
Periodiseringsfond vid 2007 års taxering	3 467	5 687
Periodiseringsfond vid 2008 års taxering	22 809	22 809
Periodiseringsfond vid 2009 års taxering	<u>6 369</u>	<u>6 369</u>
	32 645	43 845

Stockholm 2012-03-14

Björn Wolrath

Tommy Adamsson

Gillis Culin

Annelie Karlsson

Fredrik Lundstedt

Leif Persson

Siv Persson

Magnus Rolf

Erik Sarfors

Britt Hansson

Maria Sedolin

Vår revisionsberättelse avseende denna årsredovisning har avgivits 2012-05-

Elisabeth Simonsson
Auktoriserad revisor

Carl Niring
Auktoriserad revisor